Р Е Ш Е Н И Е

CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]27.12.2011                                       с.Беляевка                                        № 66

	        Об утверждении генерального плана муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

       Заслушав и обсудив информацию главного архитектора Беляевского района Багаутдинова Ф.С. «Об утверждении генерального плана муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на         постоянные комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                       Ю.В.Злубко